POLY PLATE

UMR A3

200.00  2669.50  240.26 9.00  240.26 9.00  3150.02

PIC  15.25
 4

84431700  22.00KNIEF SCREEN W/H  12.00  223.73  20.14 9.00  20.14 9.00  264.01

15.25
 5

996793  51.00PACKAGING SERVICES  1.00  43.22  3.89 9.00  3.89 9.00  51.00

6515.00

For MONA SCREENS

5521.21

RS. SIX THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTEEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

496.92

496.92

238.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

GURU RAMDAS
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :/1 05-12-2025 1